2025 年 11 月吉日

お得意様 各位

                       株式会社ランダルコーポレーション

                           代表取締役 岡島 正和

営業所統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、経営資源の集中と業務効率のさらなる向上を目的とし、12 月

3 日より八王子営業所を埼玉営業所に統合することに致しました。

今後とも皆様のご期待にお応え出来るように、社員一同より一層充実したサービスの

提供に努めて参る所存ですので、変わらぬご愛顧ご支援を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

                                    敬具

記

営業所統合開始日：2025 年 12月 3日（水）

【埼玉営業所】：〒354-0044 埼玉県入間郡三芳町北永井 421

TEL：049-274-3132   FAX：049-274-3134

八王子営業所の名称・住所・電話・FAX は上記に変更となります。住所録などのご変更

をお願い申し上げます。

※御不明な点等ございましたら八王子営業所坪井（携帯：080-3246-9481）もしくは小

熊（携帯：080-3273-7345）までお問い合わせ願います。

以上